

Reparatii Autoturism daewo

I.D.: 44891610

Data publicarii 18.12.19 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 4.589,17 RON - 4.589,17 RON

Descriere: DW94580740 BIELA PISTON DAEWOONUBIRA 1 BUC 31.14 31.14 242232502 BUJIE DAEWOONUBIRA 4 BUC 15.37 61.48 1457433962 FILTRU AER DAEWOONUBIRA 1 BUC 29.37 29.37 WK55/3 FILTRU COMBUSTIBIL DAEWOONUBIRA 1 BUC 26.3 26.3 J1340903 FILTRU POLEN DAEWOONUBIRA 1 BUC 23.89 23.89 W712/75 FILTRU ULEI DAEWOONUBIRA 1 BUC 9.87 9.87 457.25 GARNITURA CAPAC CULBUTORI DAEWOONUBIRA 1 BUC 34.23 34.23 CT887K1 KIT DISTRIBUTIE DAEWOONUBIRA 1 BUC 253.77 253.77 DW96182846 PISTON DAEWOONUBIRA 1 BUC 86.11 86.11 AIR 1633 POMPA APA DAEWOONUBIRA 1 BUC 107.38 107.38 330089 ER SENZOR APA DAEWOONUBIRA 1 BUC 49.99 49.99 93742707 SET CUZINETI BIELA DAEWOONUBIRA 1 SET 167.02 167.02 93740207 SET GARNITURI MOTOR DAEWOONUBIRA 1 BUC 406.69 406.69 08-306900-00 SET SEGMENTI DAEWOONUBIRA 4 BUC 48.23 192.92 SM006 SIMERING SUPAPE 16 BUC 3.39 54.24 R6096/SCR SUPAPA ADMISIE DAEWOONUBIRA 8 BUC 12.88 103.04 R6097/RCR SUPAPA EVACUARE DAEWOONUBIRA 8 BUC 17.89 143.12 420005910 TACHETI DAEWOONUBIRA 16 BUC 30.3 484.8 WEX9151 TUB FLEXIBIL ESAPAMENT DAEWOONUBIRA 1 BUC 46.41 46.41 953051720 ULEI MOBIL 10W40 MICROBUZE,AUTOTURISME 5 LTR 15.48 77.4 Manopera 2200 ron+tva. Auto: SJ-02-WBR.